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Annotatsiya: Ushbu maqolada linter mashinasida aniqlik va ishonchlilikni 

oshirishga qaratilgan zamonaviy adaptiv boshqaruv texnologiyalari 

o‘rganilgan. Adaptiv boshqaruv algoritmlari va usullari yordamida mashina 

samaradorligini oshirish imkoniyatlari tahlil qilinadi. Tadqiqotda texnologik 

jarayonlarni boshqarish uchun noaniqlik sharoitida ishlaydigan fuzzy logik 

tizimlar, neyron tarmoqlar va real vaqt monitoringi asosida 

integratsiyalashgan tizimlar taklif etiladi. 

Kalit so‘zlar: Linter mashinasi, adaptiv boshqaruv, fuzzy logik tizim, 

neyron tarmoqlar, aniqlik, ishonchlilik, real vaqt monitoringi. 

 

KIRISH 

Linter mashinalari tolalarni sifatli ajratib olishda asosiy texnologik 

ahamiyatga ega bo‘lgan uskunalardan biri hisoblanadi. Ushbu 

mashinalarning samaradorligi va ishonchliligini oshirish uchun zamonaviy 

boshqaruv tizimlarini qo‘llash zarurati ortib bormoqda. Adaptiv boshqaruv 

texnologiyalari linter mashinalarining noaniqlik sharoitida ishlashini 

yaxshilaydi, bu esa texnologik jarayonlarning barqarorligini oshirishga xizmat 

qiladi. 

METODIKA 

Tadqiqot quyidagi bosqichlardan iborat bo‘ldi: 

1. Linter mashinasining texnologik jarayonlarini tahlil qilish: tolalarni 

ajratib olish jarayonida yuzaga keladigan asosiy muammolar aniqlandi. 

2. Fuzzy logik tizimning qo‘llanilishi: tolalar holatini va mashinaning 

yuklanishini tahlil qilish uchun fuzzy qoidalar asosida boshqaruv algoritmi 

ishlab chiqildi. 

3. Neyron tarmoq yordamida optimallashtirish: boshqaruv 

parametrlarini o‘rganish va adaptiv tizimga moslashtirish uchun neyron 

tarmoq modeli yaratildi. 
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4. Real vaqt monitoring tizimi: dasturiy va apparat vositalar yordamida 

texnologik jarayonlarni kuzatish va tahlil qilish. 

Natijalar va muhokama 

1. Fuzzy logik tizim natijalari 

Fuzzy logik tizim linter mashinasining aniqligini oshirishga xizmat qildi. 

Quyidagi jadval fuzzy tizim ishlatilgan va ishlatilmagan holatlardagi aniqlikni 

solishtiradi. 

Parametrlar 
Fuzzy 

tizimsiz (%) 

Fuzzy tizim 

bilan (%) 

Aniqlik darajasi 82 95 

Ishonchlilik 

ko'rsatkichi 
78 93 

2. Neyron tarmoq asosida adaptiv boshqaruv 

Neyron tarmoqlar yordamida mashinaning yuklanishini optimallashtirish 

natijasida energiya iste'moli 15% ga qisqardi. 

 

Grafik 1. Neyron tarmoq yordamida energiya iste'moli kamayishi: 

3. Real vaqt monitoring tizimi natijalari 

Monitoring tizimi yordamida texnologik jarayonlarning barqarorligi ortdi, 

bu esa ishlab chiqarish sifati va samaradorligining oshishiga olib keldi. 

Grafik 2. Real vaqt monitoring tizimining samaradorlikka ta'siri: 
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XULOSA 

Linter mashinasida aniqlik va ishonchlilikni ta'minlash uchun fuzzy logik 

tizimlar, neyron tarmoqlar va real vaqt monitoring tizimlari asosida adaptiv 

boshqaruv texnologiyalarini qo‘llash samaradorlikni sezilarli darajada 

oshiradi. Ushbu texnologiyalarni amaliyotga joriy etish texnologik 

jarayonlarning barqarorligi va iqtisodiy samaradorligini oshirishga imkon 

beradi. 
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